Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015                                  № 3                                         с.Новосёловка
О внесении изменений в постановление № 34
от 15.12.2014г. «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новосёловском МО
Екатериновского МР на 2015г»

 	На основании протеста прокуратуры Екатериновского МР от11.02.2015 года № 25-2015 на постановление администрации Новосёловского МО № 34 от 15.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новосёловском МО Екатериновского МР на 2015г»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.В постановление администрации Новосёловского МО № 34 от 15.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новосёловском МО Екатериновского МР на 2015г» внести следующие изменения:
           1.1.В таблице паспорта муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства в Новосёловском муниципальном образовании на 2015 год в строке 9 столбца 2 слова «развитие микрофинансирования» заменить словами следующего содержания «предоставление субсидий».
           1.2.Абзац 3 пункта 2 раздела 7 –удалить.
           2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
           3.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования, а также на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального образования в сети Интернет.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новосёловского
муниципального образования                                           А.А.Постников